平成 28 年２月９日

各   位

会 社 名 株式会社 Minori ソリューションズ

代表者名 代表取締役社長  北村 正人

(コード番号： 3822 )

問合せ先 経営企画室長   藤田 壮太

(TEL  03-3345-0601 )

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年２月９日開催の取締役会決議により、平成 28 年４月１日付をもって下記のと

おり組織変更および人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．目 的

今回の組織変更は、事業環境の変化により迅速に対応するため、各分野・各拠点におけるシ

ステム開発技術や業務ノウハウの強みの連携を促進し、システムの企画から、ソフトウェア

開発、インフラ基盤構築、システム保守・運用まで一貫したサービス体制を強化するととも

に、ＣＡＥ（Computer Aided Engineering）をはじめとする数理解析ビジネスの機動的な事

業推進体制を構築することを目的に実施するものです。

２．組織変更（平成 28 年４月１日付）

（１）金融本部、ＩＴソリューション本部、関西本部を以下の４本部に再編する。

①営業本部

・第一部

・第二部

②ソリューション第一本部

・金融ソリューション第一部

・金融ソリューション第二部

・金融ソリューション第三部

・Ｗｅｂソリューション部

・仙台開発部

・松本開発部

③ソリューション第二本部

・ＩＴサービス第一部

・ＩＴサービス第二部

・ビジネスソリューション部

・基盤ソリューション部

・名古屋開発部

④ソリューション第三本部

・ビジネスソリューション第一部

・ビジネスソリューション第二部

・ビジネスソリューション第三部

・Ｗｅｂソリューション部

・基盤サービス部

（２）ＣＡＥソリューション部を独立した組織とする。

（３）技術企画室を管理本部下に移管する。

３．人事異動（平成 28 年４月１日付）

（１）取締役および執行役員人事

氏名 新役職名 現役職名

森下 祐治
取締役執行役員
ソリューション第一本部長

取締役執行役員
ＩＴソリューション本部長

和氣 茂
取締役執行役員
ソリューション第二本部長

取締役執行役員
金融本部長

山本 佳之
執行役員
ソリューション第一本部副本部長
兼金融ソリューション第三部長

執行役員
金融本部副本部長兼第三部長

奥田 守彦
執行役員
ソリューション第二本部副本部長
兼基盤ソリューション部長

執行役員
ＩＴソリューション本部副本部長

氏名 新役職名 現役職名

新田 聡
執行役員
ソリューション第三本部長

執行役員
関西支社／関西本部長兼第一部長

矢柳 憲邦
執行役員
ソリューション第三本部副本部長

執行役員
関西支社／関西本部副本部長兼第四部

長

佐藤 育子
執行役員
管理本部副本部長兼業務管理部長

執行役員
管理本部副本部長

（２）部長人事

氏名 新役職名 現役職名

江口 浩 営業本部長兼第一部長
ＩＴソリューション本部
ジェネラルマネージャー

今村 隆
営業本部
第二部長

関西支社／関西本部
営業部長

朝日 豊彦 ソリューション第一本部副本部長 ＩＴソリューション本部副本部長

吉田 晴香
ソリューション第一本部
金融ソリューション第一部長

金融本部
第一部長

岩井 謙治
ソリューション第一本部
金融ソリューション第二部長

金融本部
第二部長

星 雄一
ソリューション第一本部
Ｗｅｂソリューション部長

ＩＴソリューション本部
第四部長

豊島 芳秀
ソリューション第一本部
仙台開発部長

ＩＴソリューション本部
第三部シニアマネージャー

北村 俊之
ソリューション第一本部
松本開発部長

ＩＴソリューション本部
松本開発部長

金子 達哉
ソリューション第二本部
ＩＴサービス第一部長

金融本部
第四部長

荷見 誠
ソリューション第二本部
ＩＴサービス第二部長

ＩＴソリューション本部
第二部長

氏名 新役職名 現役職名

川端 隆浩
ソリューション第二本部
ビジネスソリューション部長

ＩＴソリューション本部
第一部長

山中 伸一
ソリューション第二本部
名古屋開発部長

金融本部
名古屋開発部長

河田 拓樹
ソリューション第三本部
ビジネスソリューション第一部長

関西支社／関西本部
第一部マネージャー

長瀧 英一
ソリューション第三本部
ビジネスソリューション第二部長

関西支社／関西本部
第三部長

藤本 道男
ソリューション第三本部
ビジネスソリューション第三部長

関西支社／関西本部
第五部長

原田 雅博
ソリューション第三本部
Ｗｅｂソリューション部長

関西支社／関西本部
第二部長

長坂 清孝
ソリューション第三本部
基盤サービス部長

関西支社／関西本部
第四部シニアマネージャー

小野 勉 ＣＡＥソリューション部長
ＩＴソリューション本部
ＣＡＥソリューション部長

河村 浩之
管理本部
技術企画室長

技術企画室長

以    上